Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 3/2024
Rektora UPJPII z dnia 22 stycznia 2024 r.

Sprawozdanie
 z wykorzystania przyznanych środków na działalność badawczo-rozwojową
na Wydziale ………………………………………………………………… za rok 2024
 w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie

	1.
	Wydział
		

	
	Dziekan
	



	Lp.
	Nazwa projektu
	Kierownik projektu
	Przyznane środki
	Wydatkowane środki

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	–
	Młodzi naukowcy
	
	
	

	–
	Pula Dziekańska
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	




Osoba odpowiedzialna za przygotowanie Sprawozdania

(imię i nazwisko, podpis) …………………………………………………………………………………………………………………


	Zatwierdził


data i podpis dziekana
	[bookmark: _GoBack]Przyjął sprawozdanie


data i podpis






